



Date: August 09, 2026

**To,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400001**

Security Code: 543542

Subject: Intimation under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Newspaper Publication.

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI LODR Regulations”), we enclose herewith copies of the newspaper publications of the Unaudited Financial Results for the quarter ended on June 30, 2026 published in The Indian Express (in English) and Loksatta (in Marathi) on August 09, 2026.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Kesar India Limited

**Aditi Anup Deshmukh
Company Secretary & Compliance Officer**


Chola
 Enter a better life

CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED

**Corporate Office: "CHOLA CREST", C54 & 55, Super B-4,
Thiru Vi Ka Industrial Estate, Guindy, Chennai - 600 032.**

POSSESSION NOTICE (Rule 8 (1) (For Irrevocable Property))

Whereas the undersigned being the Authorised Officer of M/s Cholamandalam Investment And Finance Company Limited, under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13(2) read with Rule 3 of the Security Interest Enforcement Rules, 2002 issued a demand notice dated 18/05/2026 (**Loan Account No. TL01TNA00000050216**) calling upon the Borrower / Co Borrowers 1. **M/s. Radha Medical & Surgical (Borrower)** Through its Proprietor, 2. **Mahendra Kathiwal (Co - Borrower)**, 3. **Gauri Mahendra Kathiwal (Co - Borrower)**, 4. **Gangadhar Madhwarao Kathiwal (Co - Borrower)** to repay the amount mentioned in the notice being Rs. **77,99,01,00/- (Rupees Seventy Seven Lakhs Ninety Nine Thousand & Ten Only)** as on **08/05/2026** together with further interest and charges thereafter within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower / Co Borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower / Co Borrowers and the Public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of the powers conferred on him under Sub-Section (4) of Section 13 of Act read with Rule 8 of the Security Interest Enforcement Rules, 2002 on this **07th Day of August 2026**.

The borrowers / Co Borrowers' attention is invited to provisions of sub-section (B) of Section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

The borrowers / Co Borrowers in particular and the public in general are hereby notified that the property and any dealings with the property will be subject to the charge of M/s Cholamandalam Investment And Finance Company Limited, for an amount Rs. **77,99,01,00/- (Rupees Seventy Seven Lakhs Ninety Nine Thousand & Ten Only)** as on **08/05/2026**

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

Property - I: All that piece and parcel of Shop No. C - 6, C - 7 and C - 8 admeasuring Built - up Area of 18.65 Sq. Ft. Mt. (2007 Sq. Ft.) each, total built - up area 55.95 Sq. Mt. (602.1 Sq. Ft.) being a portion of entire building named and styled as "Kathiwal Complex" constructed on being a portion of N.A. land bearing Kharsa No. 146/2/89 of Mouza Warud Part - 2 and bearing Property No. 129 and 140 situated at Ward No. 4 Warud Thar. Warud Dist. Amravati and bounded as under - On the East : Shop No. C - 5, On the West : Remaining land of Gangadhar Madhav Kathiwal (Open to Sky), On the North : Road, On the South: Parkring.

Property - II: All that piece and parcel of Shop No. 2, Adm. 173.80 Sq. Ft. (16.44 Sq. Mt.), (excluding the space of stair case and ownership of slab (Roof) on Shop No. 2) from Southern side of all that piece and parcel of land bearing CTS No. 222, Sheet No. 8, Survey / Kh. No. 146 of Mouza - Warud, House / Property No. 49, situated at Ward No. 04, Tehsil Warud and District Amravati and property is bounded as under: On the East: Approach Road, On the West: Land of Gangadharrao Kathiwal, On the North : Shop of Sudhakar Thakre, On the South : Shop of There.

Authorised Officer

Date : 07.08.2026

Place: Amravati

M/s. Cholamandalam Investment and

Finance Company Limited

PIX
Power Transmission Solutions
Driving growth!

CIN-L25192MH1981PLC024837
Registered Office: J-7, M.I.D.C., Hingna Road, Nagpur - 440 016
Ph.: 07104-669000
Email: cosecretary@pixtrans.com, Website: www.pixtrans.com

**STATEMENT OF STANDALONE & CONSOLIDATED
UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE
QUARTER ENDED 30th JUNE, 2026**

The Board of Directors of the Company, at the meeting held on 7th August, 2026 has approved the Un-audited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2026.

The Financial Results are available on <https://www.bseindia.com/xml-data/corpfiling/AttachLive/217d19ad-9c63-4c3b-a8a0-6d5dee558977.pdf>

The said Financial Results can also be accessed by scanning the QR code provided below -



For PIX Transmissions Limited
Sd/-
(Amarpal Sethi)
Chairman & Managing Director
DIN 00129462

Place: Mumbai
Date : August 07, 2026

	(16.44 Sq. Mt.), (excluding the space of stair case and ownership of slab (Roof) on Shop No. 2) from Southern side of all that piece and parcel of land bearing CTS No. 222, Sheet No. 8, Survey / Kh. No. 146 of Mouza – Warud, House / Property No. 49, situated at Ward No. 04, Tehsil Warud and District Amravati and property is bounded as under: On the East :Approach Road, On the West : Land of Gangadharrao Kathiwale, On the North : Shop of Sudhakar Thakre, On the South : Shop of There.
	Authorised Officer M/s. Cholamandalam Investment and Finance Company Limited
Date : 07.08.2026	
Place: Amravati	

KESAR INDIA LIMITED

CIN No. : L51220MH2003PLC142989

Registered Office :- 2nd Floor, Saraf Chambers, Mount Road, Sadar,
Sadar Bazar (Nagpur), Nagpur, Maharashtra, India, 440001

Tel: +91 712 254 6666 • **Email :** info@KesarLands.com • **Website:** www.kesarlands.com

**STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED
FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026**

The Board of Directors of the Company at their meeting held on August 07, 2026 approved Unaudited (Standalone and Consolidated) Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2026. The Results, along with Auditors Limited Review Report have been published on Company's website at www.kesarlands.com and can be accessed by scanning the following QR Code.



**By order of the Board
For, Kesar India Limited
Sd/-**

**Sachin Gopal Gupta - Managing Director
(DIN-07289877)**

Place : Nagpur
Date : 07/08/2026

MATRIMONIAL

BRIDE WANTED

GENERAL

58 years Gujarati man seeks alliance from Widow or Divorcee, Own Flat, Salary 45k, Mumbai. : - 9575233916.
0071052422-1

NRI/GREEN CARD

Wanted beautiful tall fair educated Punjabi girl from India or Dubai for Bhardwaj handsome boy 01.02.1993 7.28AM, Chandigarh 5' 9", B.Tech from PEC Own logistics company in Dubai income AED 27000/- PM approx. Bureau excuse 9417340479.
0020517779-1

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

Date : 07/08/2026	DIN-07289877		
 AU SMALL FINANCE BANK A SCHEDULED COMMERCIAL BANK			
AU SMALL FINANCE BANK LIMITED (A Scheduled Commercial Bank) Regd. Office: 19-A, Dhuleshwar Garden, Ajmer Road, Jaipur - 302001 (CIN:L36911RJ1996PLC011381)			
APPENDIX IV [SEE RULE 8(I)] POSSESSION NOTICE			
Whereas, The undersigned being the Authorized Officer of the AU Small Finance Bank Limited (A Scheduled Commercial Bank) under the "Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest [Act, 2002 (54 of 2002)] and in exercise of powers conferred under section 13 (12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued demand notice on the date as mentioned below calling upon the borrowers to repay the amount mentioned in the said notice within 60 days from the date of receipt of the said notice as per the details given in below table:-			
Name of Borrower/Co-Borrower/ Mortgagor/Guarantor/Loan A/c No.	13(2) Notice Date & Amount	Description of Mortgaged Property	Date of Possession Taken
(Loan A/C No.) L9001060839784283 & L9001060130803197, M/S Baba Taj Hotel (Borrower), Aliya Begum Mohammad Israr (Co-Borrower), Israr Ahamed Haji Mehboob Siddique (Co-Borrower)	18-Apr-26 Rs. 5,36,401/- Rs. Five Lac Thirty-Six Thousand Four Hundred One Only & Rs. 24,48,008/- Rs. Twenty-Four Lac Forty-Eight Thousand Eight Only As On 15-Apr-26	All That Part And Parcel Of Residential/Commercial Property Land / Building / Structure And Fixtures Property Situated At - Plot No-215, Survey No 1/4, 4/3, 1/5, 7/1 -3, 4/5, 2/2, 1/6, Phn-10, City Survey -180, Sheet No-10, Mauja - Binakhi, Tehsil And Dist -Nagpur, Maharashtra Admeasuring 69.67 Sq.Mtr East: Rem Por Of Plot No-215, West: Plot No-214, North: 20 Ft Road, South: Plot No-218	05-Aug-26
(Loan A/C No.) L9001060141579689, M/S M D Enviro (Borrower), Shrayanshu Dhiraj Chikate (Co-Borrower), Kawdu Tatoba Chikate (Co-Borrower) Dhiraj Kailash Chikate (Co-Borrower) Vishal Kailash Chikate (Co-Borrower)	18-Apr-26 Rs. 10,19,182/- Rs. Ten Lac Nineteen Thousand one Hundred Eighty-Two Only As On 15-Apr-26	All That Part And Parcel Of Residential/Commercial Property Land / Building / Structure And Fixtures Property Situated At - Ph No 76, Plot No 23, Mouza No 299 Thak No 467 Mouza Butlibor, Behind Railway Station Nagpur Rural, District - Nagpur, Maharashtra, 441108 Admeasuring 144 Square Mtr	05-Aug-26
(Loan A/C No.) L9001060130801411, M/S Kapil Farsan (Borrower), Kapil Chanduji Marodkar (Co-Borrower), Mangesh Chanduji Marodkar (Co-Borrower)	18-May-26 Rs. 13.42,207/- Rs. Thirteen Lakh Forty-Two Thousand Two Hundred Seven Only As On 13-May-26	All That Part And Parcel Of Residential/Commercial Property Land / Building / Structure And Fixtures Property Situated At- Survey No 163, Shop No 2, Ground Floor, Property No 634/0+5(New) 553 Old 163, Sheet No 140, Ward No. 45, Tal & Dist- Nagpur, Maharashtra, 440002 Admeasuring 8.27 Sqmtr East: Tasma No. 3, West: Tasma No. 1, North: Tasma No. 4, South: Road	05-Aug-26
(Loan A/C No.) L9001060837912211, M/S Kapil Farsan (Borrower), Sayali Kapil Marodkar (Co-Borrower), Mangesh Chanduji Marodkar (Co-Borrower) Kapil Chanduji Marodkar (Co-Borrower)	18-May-26 Rs. 3,40,692/- Rs. Three Lakh Forty Thousand Six Hundred Ninety-Two Only As On 13-May-26	All That Part And Parcel Of Residential/Commercial Property Land / Building / Structure And Fixtures Property Situated At- Survey No 163, Shop No 2, Property No 634/0+5,(New),553(Old), Sheet No. 140, Ward No. 45, Tah & Dist- Nagpur, Maharashtra, 440002 Admeasuring 89.33 Sqmtr East: Shop No. 3, West: Shop No. 1, North: Shop No. 5, South: Road	05-Aug-26
The borrower having failed to repay the amount, therefore notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein above mentioned table in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said [Act 2002] read with Rule 8 of the said rule on the date mentioned in the above table. "The borrower's attention is invited to provisions of sub section (8) of section 13 of the Act read with rule 8 (6), in respect of time available, i.e. 30 days from this intimation, to redeem the secured assets."			
The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the AU Small Finance Bank Limited (A Scheduled Commercial Bank) for the amount and interest thereon mentioned in the above table.			
Date : 07/08/2026 Place : Nagpur, Maharashtra	Authorised Officer AU Small Finance Bank Limited		

संक्षिप्त

रेल्वेस्थानकावर तीन कोटींचे सोने जप्त

नागपूर : भारत-बांगलादेश सीमेवरून नागपूर मार्गे मुंबईकडे होत असलेली सोन्याची तस्करी हाणून पाडण्यात आली. केंद्रीय महसूल गुप्तचर संचालनालयाच्या पथकाने शनिवारी रेल्वेस्थानकावर सापळा रचत तब्बल तीन कोटी रुपयांचे २ किलो १६५ ग्रॅम सोन्याची १६ बिस्किटे जप्त केली. परदेशी बनावटीची ही सोन्याची बिस्किटे रेल्वेमार्गे पुढील वितरणासाठी मुंबईकडे नेली जात होती. पथकाने नागपूर रेल्वेस्थानकावर १२१०२ ज्ञानेश्वरी एक्सप्रेसमधून प्रवास करणाऱ्या प्रवाशांची झडती घेतली. त्याच्या बॅगमध्ये ही बिस्किटे सापडली. पुढील तपास सुरू आहे.

पेट्रोलपम्पाच्या नावे फसवणूक

नागपूर : सनदी लेखापाल म्हणून कार्यरत व्यावसायिकाला पेट्रोलपंप मिळवून देण्याचे आमिष दाखवत भद्रावती येथील भागट्याने २८ लाख रुपयांनी गंडा घातला. याप्रकरणी पोलिसांनी फसवणुकीचा गुन्हा दाखल केला आहे. आशीष रमेश काटकमवार असे भद्रावती येथील ठगाचे नाव आहे.

स्वप्नील विलास आसकर (४१, रा.इतवारी) यांनी तक्रार दाखल केली आहे.

महिलेवर अत्याचार

नागपूर : हुडकेश्वर परिसरात एका महिलेवर गुंगीचे औषध पाजून अत्याचार करण्यात आला. सोलार व्यवसायासाठी ग्राहक मिळवून देण्याच्या बहाण्याने ३० वर्षीय महिला व्यावसायिकाला बोलावून कारमध्ये शितपेयातून गुंगीचे औषध देत आरोपीने तिच्यावर अत्याचार केला. यानंतर तिला तुकडोजी पुतळ्याजवळ सोडून दिले. पीडितेच्या तक्रारीवरून हुडकेश्वर पोलिसांनी चंदन मोहनदास वंजारी (५७) याच्याविरुद्ध गुन्हा दाखल केला असून पुढील तपास सुरू आहे.

‘शिक्षणक्रांतीची आधुनिक वाटचाल म्हणजे महाज्योती’

लोकसत्ता प्रतिनिधी

नागपूर : महात्मा जोतीराव फुले व सावित्रीबाई फुले यांनी वंचित घटकांसाठी शिक्षणाची दारे खुली करून सामाजिक परिवर्तनाची मुहूर्तमेढ रोवली. त्यांच्या शिक्षणक्रांतीची आधुनिक वाटचाल म्हणजे ‘महाज्योती’ आहे, असे प्रतिपादन सामाजिक कार्यकर्त्यां शैल जैमिनी कडू यांनी केले. महात्मा ज्योतिबा फुले संशोधन व प्रशिक्षण संस्था, नागपूर (महाज्योती) चा सातवा वर्धापन दिव शनिवारी साजरा झाला. यावेळी त्या बोलत होत्या. कार्यक्रमाच्या अध्यक्षस्थानी महाज्योतीचे



व्यवस्थापकीय संचालक मिलिंद नागिरे होते. प्रमुख अतिथी म्हणून गोवारी समाज अंमलबजावणी व संनिवर्तण समितीचे अध्यक्ष कैलाश राऊत, महाज्योतीचे मुख्य लेखा व वित्त अधिकारी तथा वनाटीचे प्रभारी व्यवस्थापकीय संचालक प्रशांत

वावगे आणि सहायक लेखा अधिकारी वर्षा अहीर उपस्थित होते. फुले दाम्पत्याचा संघर्ष केवळ शाळा सुरू करण्यापुरता मर्यादित नव्हता, तर वंचितांना विचार करण्याची आणि स्वावलंबी होण्याची ताकद देणे हा त्यामागील

शेतकऱ्यांच्या एकजुटीपुढे प्रशासन नमले

सातही जणांवरील गुन्ह्यांचा तपास बंद;

११ तास ठिय्या, रास्ता रोको

लोकसत्ता वार्ताहर

गडचिरोली : मुघोली चक (क्र. २) येथे पोलाद प्रकल्पाच्या सर्वेक्षणासाठी कथित विनापरवाना ड्रोन उडविणाऱ्या कंपनीच्या कर्मचाऱ्यांवर कारवाई करण्याची मागणी करणाऱ्या शेतकऱ्यांवरच गुन्हे दाखल झाल्याने संतप्त झालेल्या हजारो शेतकऱ्यांनी गुरुवारी आष्टीत जोरदार आंदोलन केले. तब्बल अकरा तास चाललेल्या ठिय्या आणि रस्ता रोको आंदोलनापुढे अखेर प्रशासनाला माघार घ्यावी लागली. सात शेतकऱ्यांविरुद्ध दाखल गुन्ह्यांचा तपास पुरावे उपलब्ध नसल्याने बंद करण्यात येत असल्याचे लेखी आश्वासन पोलिसांनी दिल्यानंतर मध्यरात्री आंदोलन स्थगित करण्यात आले.

मुघोली चक येथे ९ जुलै रोजी ‘वाद फेरो’च्या कर्मचाऱ्यांकडून शेतकऱ्यांची पूर्वपरवानगी न घेता ड्रोनच्या माध्यमातून सर्वेक्षण करण्यात आल्याचा आरोप आहे. या प्रकाराची माहिती मिळाल्यानंतर शेतकऱ्यांनी



संबंधित कर्मचाऱ्यांना अडवून जाब विचारला. त्यानंतर पोलिसांनी हस्तक्षेप करत शिवम कल्लोडे, सचिन विश्वकर्मा आणि प्रवीण पोटूवार यांची सुटका केली होती.

दरम्यान, कंपनीच्या कर्मचाऱ्यांनी दिलेल्या तक्रारीवरून नेमाजी घोरे, विनोद भोयर, गुरुदास ठुसे, गुरुदास आभारे, सुधाकर गुट्टे, विवेक खोब्रागडे आणि वसंत बुरमवार यांच्यासह ३० ते ४० अनोळखी व्यक्तींविरुद्ध गुन्हा दाखल करण्यात आला. या प्रकरणाच्या तपासासाठी ७ ऑगस्ट रोजी पोलिस ठाण्यात हजर राहण्याची नोटीस संबंधित शेतकऱ्यांना बजावण्यात आली. त्यामुळे शेतकऱ्यांमध्ये तीव्र संताप निर्माण झाला.

मयूर पटले टोळीतील

सहा गुंड हद्दपार

नागपूर : शहरातील एम.आय.डी.सी. पोलीस ठाण्याच्या हद्दीत दहशत पसरवणाऱ्या आणि गंभीर गुन्ह्यांमध्ये सहभागी असलेल्या संघटित गुन्हेगार टोळीतील सहा जणांना पोलिसांनी शहर व जिल्ह्यातून दोन वर्षांसाठी हद्दपार केले. यात टोळीचा प्रमुख गुंड मयूर संतोष पटले (२०) याच्यासह मन अशोक चवरे (२१), आशुतोष उर्फ नाककट्या शंकर रवारे (२४), दिपक उर्फ मल्लू मदन पासवान (२४), भोला सुरेश राऊत (२४) आणि सुरज लक्ष्मी यादव (२६) या सहा जणांचा समावेश आहे.

या सर्वोपर हिंगणा, एमआयडीसी आणि वाडी पोलीस ठाण्यांमध्ये गंभीर दुखापत करणे, धमक्या देणे, खंडणी मागणे, शिवीगाळ, खून व खुनाचा प्रयत्न, यांसारखे गंभीर स्वरूपाचे गुन्हे दाखल आहेत. त्यांच्या गुन्हेगारी प्रवृत्तीमुळे परिसरातील नागरिक व व्यापाऱ्यांच्या सुरक्षेला धोका निर्माण होऊन दहशतीचे वातावरण पसरले होते. त्यांचा वावर सार्वजनिक सुव्यवस्थेस धोका निर्माण करत असल्याने पोलीस उपायुक्त सिंगा रेड्डी ऋषिकेश रेड्डी यांनी हा आदेश जारी केला.

उद्देश होता. आज त्यांच्या विचारांना कौशल्य प्रशिक्षण, स्पर्धा परीक्षा, संशोधन आणि रोजगाराच्या संधींची जोड देणे गरजेचे असल्याचे कडू यांनी सांगितले.

वर्धापन दिनानिमित्त अधिकारी व कर्मचाऱ्यांसाठी वक्तृत्व, रांगोळी, बुद्धिबळ आणि मनोरंजक स्पर्धांचे आयोजन करण्यात आले. विविध स्पर्धांतील विजेत्यांसह वर्षभर उल्लेखनीय कामगिरी करणाऱ्या महिला व पुरुष कर्मचाऱ्यांचा सन्मानपत्र व स्मृतिचिन्ह देऊन गौरव करण्यात आला. सूत्रसंचालन धम्मा गडाभिये यांनी केले, तर चैताली खडतकर यांनी आभार मानले.

थायलंडच्या मदतीने नागपूरच्या विद्यार्थ्यांना धम्माचे धडे

लोकसत्ता प्रतिनिधी

नागपूर : थायलंड येथील धम्मकाया फाउंडेशनच्यावतीने नागपूरसह भारतातील विविध स्तरावरील विद्यार्थ्यांसाठी धम्म व विनयाशी संबंधित शैक्षणिक अभ्यासक्रम तयार करण्यात आला आहे. या माध्यमातून नागपुरातील विद्यार्थ्यांना धम्म व विनयाचे धडे देण्यात येणार असल्याची माहिती थायलंड येथील वाट फ्रा धम्मकायाचे आंतरराष्ट्रीय संबंध प्रमुख भंते कित्तीपोंग हेमवंसो यांनी दिली.

कळमेश्वर मार्गावरील शांतिवन चिचोली येथील धम्मजयो बुद्ध विहारामध्ये भंते कित्तीपोंग यांच्या नेतृत्वात ९ आंतरराष्ट्रीय भिक्षूंचा तीन महिन्यांचा वर्षावास सुरू झाला. यानिमित्त शनिवारी सर्व

भाजपकडून मराठा, धनगर, बंजारा समाजाची फसवणूक - पटोले

लोकसत्ता प्रतिनिधी

नागपूर : बहुमताचे सरकार असतानाही मराठा, धनगर आणि बंजारा समाजाच्या मागण्यांकडे दुर्लक्ष करण्यात आले. घटनात्मक दुरुस्ती करून प्रश्न सोडवणे शक्य असतानाही राजकीय स्वार्थासाठी समाजांमध्ये संघर्ष निर्माण केला जात असल्याचा आरोप काँग्रेसचे माजी प्रदेशाध्यक्ष व आमदार नाना पटोले यांनी केला.

ते शनिवारी माध्यम प्रतिनिधींशी बोलत होते. भाजपने सत्तेत आल्यानंतर मराठा, धनगर आणि बंजारा समाजाला त्यांच्या मागण्या पूर्ण करण्याचे आश्वासन दिले होते. मात्र, सत्तेत येऊन १२-१३ वर्षे उलटल्यानंतरही या समाजांना न्याय मिळालेला नाही.



पेट्रोलमधील इथेनॉलच्या ‘ई-२०’ मिश्रणावरूनही पटोले यांनी सरकारवर टीका केली. काँग्रेसच्या काळात पेट्रोलमध्ये भेसळ करणाऱ्यांवर कारवाई केली जात होती. आता सरकारच पेट्रोल-डिझेलमध्ये

अधिकृतरीत्या भेसळ करून जनतेची लूट करत आहे. ‘मोदी हे तो मुमकिन नै’ ऐवजी आता ‘मोदी हे तो भेसळ नै’, असे समीकरण झाले आहे, अशी टीका पटोले यांनी केली.

घटनात्मक दुरुस्ती करून संबंधित समाजांच्या मागण्यांवर तोडगा काढणे शक्य असतानाही केवळ राजकीय फायद्यासाठी हा प्रश्न प्रलंबित ठेवला जात आहे, असा आरोप पटोले यांनी केला.

मराठा विरुद्ध ओबीसी, धनगर विरुद्ध आदिवासी आणि गोवारी विरुद्ध आदिवासी असा संघर्ष निर्माण करून समाजांमध्ये भांडणे

‘मोदी है तो भेसळ है’

लावण्याचे काम भाजप सरकारकडून होत आहे. २०१९ मध्ये गायकवाड समितीचा अपूर्ण अहवाल सादर करून भाजप सरकारने विधानसभेची फजती केली. त्यामुळेच आज मराठा समाजाचे नेते मनोज जरांगे आणि ओबीसी नेते लक्ष्मण हाके यांच्यातील संघर्षासारखे प्रकार घडत असल्याचा दावाही पटोले यांनी केला.

भंते कित्तीपोंग हेमवंसो यांची माहिती



भिक्षूंनी पत्रकारांशी संवाद साधला.

भंते कित्तीपोंग म्हणाले, आदर्श व निरोगी समाज निर्माण करण्यासाठी सर्व वयोगटांमध्ये नैतिक मूल्ये सजगता, करूणा, शिस्त आणि जबाबदारीची भावना विकसित करणे आवश्यक आहे. आम्ही यावरच भर देत आहोत. यासाठी शैक्षणिक संस्थांमध्ये आणि घराघरांमध्ये धम्माचा प्रचार प्रसार

होणे आवश्यक आहे. इंडियन बुद्धिस्ट कौन्सिल यांच्यासोबत मिळून हा उपक्रम राबविण्यात येत आहे. या माध्यमातून शांतिवन चिचोलीमध्ये ओपन युनिव्हर्सिटी सुरू करणार आहे.

यावेळी भंते सुमंगल सुद्धासो, भंते नउथ भद्रवरो, भंते फाईसठ सतिमन्को, भंते अदुल सुखमनो, भंते फ्रा महा नठफोग धम्मविभुनो, भंते विरेंद्र धम्मकुटे, भंते गोन

केंद्राच्या धोरणांविरोधात उद्या ‘जेलभरो’

संविधान चौकात निदर्शने; कामगार, शेतकरी, शेतमजुरांचा सहभाग

लोकसत्ता विशेष प्रतिनिधी

नागपूर : केंद्र सरकारच्या धोरणांविरोधात कामगार संघटना संयुक्त कृती समिती, नागपूरच्यावतीने सोमवारी दुपारी संविधान चौकात निदर्शने व त्यानंतर जेलभरो आंदोलन करण्यात येणार आहे. आंदोलनात कामगार, शेतकरी, शेतमजुरांनी सहभागी व्हावे, असे आवाहन समितीचे संयोजक अशोक दगडे यांनी केले आहे.

दिल्लीतील तालकटोरा स्टेडियम येथे २९ जुलैला केंद्रीय कामगार संघटना, स्वतंत्र फेडरेशन आणि संयुक्त किसान मोर्चाच्या महासंमेलनात देशभरातील १०

हजारांहून अधिक प्रतिनिधी सहभागी झाले. त्यात १० ऑगस्टला देशव्यापी आंदोलनाचा निर्णय झाला. त्यानुसार नागपुरात आंदोलन होणार आहे. चार कामगार संहिता रद्द करून आठ तासांचा कामाचा दिवस, सुरक्षितता, सामाजिक सुरक्षा, संप व वाटाघाटीचा अधिकार निश्चित करावा. सर्व शेतमीमालाला ‘सी२ अधिक ५० टक्के’ सूत्रानुसार हमीभाव व खरेदीची हमी, शेतकरी-गरीबांसाठी कर्जमाफी द्यावी. २०२५चे वीज सुधारणा विधेयक व खासगीकरणाचे धोरण रद्द करावे. सर्व कामगारांना किमान ४२ हजार रुपये वेतन व महागाई भत्ता, जुनी पेंशन लागू करून

कर्मचारी पेंशन वाढवावी. रिक्त सरकारी पदे भरावीत, नवीन पदे निर्माण करावीत. शिक्षणासाठी अर्थसंकल्प वाढवून भ्रष्टाचार व प्रश्नपत्रिका फुटीला आळा घालावा. आरोग्य हा मूलभूत अधिकार करावा, आरोग्य योजनांचे कवच वाढवून रुग्णालयांचा निधी वाढवावा. स्वच्छ पाणी, स्वच्छता, निवास सुविधा घ्याव्यात. सार्वजनिक सेवांचे खासगीकरण, विनिवेश, विक्री, नैसर्गिक संसाधनांची लूट व केंद्राटीकरण थांबवावे. यूएपीए व भारतीय न्याय संहितेतील कठोर तरतुदी मागे घ्याव्यात, या मागण्या आंदोलनातून करण्यात येणार आहे.

खापरखेडा हल्ला

प्रकरणात

चार गुंड अटकेत

नागपूर : खापरखेडा येथील नागमंदीर चौकात २ ऑगस्टला किरकोळ कारणावरून झालेल्या मारहाणीत तलवारीने हल्ला करणाऱ्या चार फरार आरोपींना गुन्हे शाखा पथकाने गळाआड केले. यात एका विधिसंघर्षग्रस्त बालकाचाही समावेश आहे. हेमंत उर्फ सुदामा मधुकर चाफाडहाके (२९), शांतनु उर्फ ददु राजेंद्र बागडे (१९), जितू रामचंद्र कनोजीया (२६), अशी अटक करण्यात आलेल्यांची नावे आहेत. विधिसंघर्षग्रस्त बालकालाही ताब्यात घेण्यात आले आहे. आरोपी हेमंत, शांतनु आणि जितू यांच्याविरोधात यापूर्वीही गुन्हे दाखल आहेत.

बनावट नोटांद्वारे

फसवणूक, टोळीवर

‘मकोका’

नागपूर : बनावट नोटा चलनात आणल्यास चौपट पैसे परत मिळवून देण्याचे आमिष दाखवत नागरिकांना जाळ्यात ओढणाऱ्या आणि त्या बदल्यात कोऱ्या कागदांचे बंडल देऊन लाखो रुपयांनी फसवणूक करणाऱ्या गुन्हेगार टोळीवर अखेर नागपूर पोलिसांनी महाराष्ट्र संघटित गुन्हेगारी नियंत्रण कायदा (मकोका) अंतर्गत बनावट उगारला. परजेज अहमद मोहम्मद शरीफ पटेल, अवतार सिंह जग्गू सिंह जुनी, शाहरुख खान उर्फ खान, अंकित लीलाधर वासनिक, अंकित राजेंद्र सुर्ववंशी, मोहम्मद मन्मान मोहम्मद इब्रीस शेख आणि अदनान उर्फ आशू रोशन खान यांना अटक करण्यात आली, तर नरेश बुचके आणि पुणेवाला पाटील हे फरार आहेत.

कन्हान नदीत

मृतदेह आढळला

नागपूर : खापरखेडा औष्णिक वीज केंद्राकडे जाणाऱ्या मार्गावरील कन्हान नदी पात्रात शनिवारी दुपारी एकाचा मृतदेह आढळला. खापरखेडा पोलीस हद्दीत भागेगाव पुलाखाली ही घटना समोर आली. मृताची ओळख पटली नसून ही आत्महत्या आहे की घातपात, याबाबत तपास सुरू आहे.

KESAR INDIA LIMITED

CIN No. : L51220MH2003PLC142989

Registered Office :- 2nd Floor, Saraf Chambers, Mount Road, Sadar, Sadar Bazar (Nagpur), Nagpur, Maharashtra, India, 440001

Tel: +91 712 254 6666 • Email : info@KesarLands.com • Website: www.kesarlands.com

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026

The Board of Directors of the Company at their meeting held on August 07, 2026 approved Unaudited (Standalone and Consolidated) Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2026. The Results, along with Auditors Limited Review Report have been published on Company's website at www.kesarlands.com and can be accessed by scanning the following QR Code.



By order of the Board
For, Kesar India Limited
Sd/-
Sachin Gopal Gupta - Managing Director
(DIN-07289877)

एयू स्मॉल फायनान्स बँक लिमिटेड (एक अनुसूचित व्यावसायिक बँक)
नोंदणीकृत कार्यालय: 19-अ, झुधेरगार्डन, अजमेर रोड, जयपूर - 302001 (सीआयएन: एल369111आरजे1996पीएलसी011381)

परिशिष्ट 4 [नियम 8(1) पहा] ताबा सूचना

ज्याअर्थी, निम्नव्याख्यीकर हे एयू स्मॉल फायनान्स बँक लिमिटेड (एक अनुसूचित व्यावसायिक बँक) यांचे अधिकृत अधिकारी असल्याने, त्यांनी "सिक््युरिटायजेशन अॅण्ड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्सियल अरेरिस्ट अॅण्ड इन्फोर्मेड ऑफ सिक््युरिटी इंस्टेसट [अॅनॅट, 2002 (54, 2002)] अंतर्गत आणि सिक््युरिटी इंस्टेसट (अंमलबजावणी) नियम, 2002 च्या नियम 3 सहायवाता निर्देशित कलम 13 (12) अंतर्गत प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करून खाली नमूद केलेल्या तातखेला एक मागणी सूचना जारी केली, ज्यामध्ये कर्जदारांना खालील रकान्यामध्ये दिलेल्या तपशीलांनुसार वरील सूचना मिळाल्याच्या तातखेपासून 60 दिवसांच्या आत वरील सुस्पेत नमूद केलेली रकम परत करण्याचे आवाहन केले आहे: -

कर्जदार/सह-कर्जदार/गहाण ठेवणारे/जामीनदाराचे नाव/कर्ज खाते क्र.	13(2) सूचना तारीख आणि रकम	गहाण ठेवलेल्या मालमत्तेचे वर्णन	ताब्यात घेतल्याची तारीख
(कर्ज खाते क्र.) एल9001060839784283 आणि एल9001060130803197, मे. बाबा ताज हॉटेल (कर्जदार), अलिया बेगम मोहम्मद इसगर (सह-कर्जदार), इसगर अहमद हाजी मेहबूब सिद्दिकी (सह-कर्जदार)	दि. 18-एप्रिल-26 रु. 5,36,401/- रु. पाच लाख छत्तीस हजार चारशे एक फक्त आणि रु. 24,48,008/- रु. चोवीस लाख अड्ड्याळीस हजार आठ फक्त दि. 15-एप्रिल-26 रेजीनूसार	निवासी/व्यावसायिक मालमत्ता जमीन /इमारत / रचना आणि जोडणी येथे स्थित मालमत्तेचे ते सर्व भाग आणि पार्सल - प्लॉट नं-215, सर्वेक्षण नं 1/4, 4/3, 1/5, 7/1-3, 4/5, 2/2, 1/6, पीएच क्र.-10, सिटी सर्वे -180, शीट नं-10, मौजा - बिनाखोी, तहसील आणि जिल्हा-नागपूर, महाराष्ट्र मोजमापे 69.67 चौ.मी. पूर्व: प्लॉट नं-215 चा उर्वरित भाग, पश्चिम: प्लॉट नं-214, उत्तर: 20 फूट रस्ता, दक्षिण: प्लॉट नं-218.	05-ऑगस्ट-26
(कर्ज खाते क्र.) एल90010601411759689, मेसर्स एसडी एन्कव्हाये (कर्जदार), ब्रह्मश्री धोरज चिकटे (सह-कर्जदार), कवडू तातोबा चिकटे (सह-कर्जदार) धिर्ज केलास चिकटे (सह कर्जदार) दिशाळ केलास चिकटे (सह-कर्जदार)	दि. 18-एप्रिल-26 रु. 10,19,182/- रु. दहा लाख एकोणीस हजार अकरे व्यापरी फक्त दि. 15-एप्रिल-26 रेजीनूसार	निवासी/व्यावसायिक मालमत्ता जमीन /इमारत / रचना आणि जोडणी येथे स्थित मालमत्तेचे ते सर्व भाग आणि पार्सल - पीएच क्र. 76, प्लॉट नं 23, मौजा नं 299 ठाक नं 467 मौजा बुढीबोही, रेल्वे स्टेशनमागे, नागपूर ग्रामीण, जिल्हा - नागपूर, महाराष्ट्र, 441108 मोजमापे 144 चौरस मीटर.	05-ऑगस्ट-26
(कर्ज खाते क्र.) एल9001060130801411, मे. कपिल परसण (कर्जदार), कपिल चंदूजी माणेडकर (सह-कर्जदार), मंगेश चंदूजी माणेडकर (सह-कर्जदार)	दि. 18-मे-26 रु. 13,42,207/- रु. तेरा लाख वेचाळीस हजार दोनशे सात फक्त दि. 13-मे-26 रेजीनूसार	निवासी/व्यावसायिक मालमत्ता जमीन /इमारत / रचना आणि जोडणी येथे स्थित मालमत्तेचे ते सर्व भाग आणि पार्सल - क्र. 163, दुकान क्र. 2, तळमजला, मालमत्ता क्र. 634/0+5 (नवीन) 553 (जुना), शीट क्र. 140, वॉर्ड क्र. 45, ता. व जि. नागपूर, महाराष्ट्र, 440002 मोजमापे 8.27 चौ.मी. पूर्व: तस्मा क्र. 3, पश्चिम: तस्मा क्र. 1, उत्तर: तस्मा क्र. 4, दक्षिण: रस्ता.	05-ऑगस्ट-26
(कर्ज खाते क्र.) एल9001060837912211, मे. कपिल परसण (कर्जदार), सायली कपिल माणेडकर (सह-कर्जदार), मंगेश चंदूजी माणेडकर (सह-कर्जदार) कपिल चंदूजी माणेडकर (सह-कर्जदार)	18-मे-26 रु. 3,40,692/- रु. तीन लाख चोवीस हजार सहाशे व्याण्णव फक्त दि. 13-मे-26 रेजीनूसार	निवासी/व्यावसायिक मालमत्ता जमीन /इमारत / रचना आणि जोडणी येथे स्थित मालमत्तेचे ते सर्व भाग आणि पार्सल - क्र. 163, दुकान क्र. 2, मालमत्ता क्र. 634/0,5, (नवीन), 553 (जुना), शीट क्र. 140, वॉर्ड क्र. 45, ता. व जि. - नागपूर, महाराष्ट्र, 440002 मोजमापे 89.33 चौ.मी. पूर्व: दुकान क्र. 3, पश्चिम: दुकान क्र. 1, उत्तर: दुकान क्र. 5, दक्षिण: रस्ता.	05-ऑगस्ट-26

कर्जदारांने रकम परतेफेड कर पयात अयशस्वी झाल्यामुळे, म्हणून, कर्जदाराला आणि सर्वसामान्य जनतेला सूचना देण्यात येते की, निम्नव्याख्यीकार यांनी निर्देशित नियमाच्या नियम 8 सहायवाता निर्देशित [कायदा 2002] च्या कलम 13(4) अंतर्गत त्याला/तिला मिळालेल्या अधिकाऱ्यांचा वापर करून वरील रकान्यात नमूद केलेल्या तातखेला ताबा घेता आहे. "सुरक्षित मालमत्तेची पूर्तता कर पयासाठी, उपलब्ध वेळेच्या संदर्भात, म्हणजे सरर हे कर्जदाल्यापासून 30 दिवसांसनंतर, निर्देशित नियम 8 (6) सहायवाता निर्देशित कायद्याच्या कलम 13 च्या उप-कलम (8) च्या तरतुदीकडे कर्जदारचे लक्ष वेचते जात आहे."

विशेषतः कर्जदाराला, आणि सर्वसामान्यपणे जनतेला, मालमत्तेचा व्यवहार न करण्याबद्दल सावध केले जाते आणि मालमत्तेचा कोणताही व्यवहार वरील रकान्यामध्ये नमूद केलेल्या रकमेसाठी आणि व्याजासाठी एयू स्मॉल फायनान्स बँक लिमिटेड (एक अनुसूचित व्यावसायिक बँक) यांच्या शुल्काच्या विषयाधीन असेल.

अधिकृत अधिकारी,
एयू स्मॉल फायनान्स बँक लिमिटेड